Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Nov2017 gully - 8- PAREGGIAMENTO PIL 31 OTT
Laptimes
4) 17:00:22.507  02:04.454 313 - NAVARRO NICOLAS 1) 16:54:16.247  02:09.210

8 - STAUDENMANN MAXIME 5) 17:02:26.855  02:04.348  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:56:28.176  02:11.929
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 17:04:31.321  02:04.466 1) 16:54:15.116  02:08.523 3) 16:58:36.652  02:08.476

1) 16:54:21.069  02:10.577 7) 17:06:35.151  02:03.830 2) 16:56:21.164  02:06.048 4) 17:00:44.081  02:07.429

2) 16:56:29.253  02:08.184 8) 17:08:39.618  02:04.467 3) 16:58:27.011  02:05.847 5) 17:02:51.081  02:07.000

3) 16:58:36.955  02:07.702 9) 17:10:44.167  02:04.549 4) 17:00:33.060  02:06.049 6) 17:04:57.506  02:06.425

4) 17:00:43.543  02:06.588 5) 17:02:38.705  02:05.645 7) 17.07:03.969  02:06.463

5) 17:02:50.186  02:06.643  111-FERLINIFABIO : 6) 17:04:44.700  02:05.995 8) 17:09:11.739  02:07.770

6) 17:04:57.389 02:07.203 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:06:50.864 02:06.164 9) 17:11:19.789 02:08.050

7) 17:07:03.311  02:05.922 1) 16:54:11.655  02:05.915 §) 17.0856.001  02:06.127

8) 17:09:08.702  02:05.391 2) 16:56:16.706  02:05.051 e s Giro piti veloce

9) 17:11:03.098  02:06.107 ,
3) 16:58:22.456  02:05.750 02:00.572 -884|1 c_REgsSON LORIS

28 - BAGGIO PAOLO 4) 17:00:27.011  02:04.555 327 - HERBERT EYER i

- del gi . Velocita media : 156 Km/h
Giro Oradel giomo  TempoGiro ) 17:02:31.727  02:04.716  Giro Oradel giomo  Tempo Giro

1) 16:54:19.167  02:09.840 6) 17:04:37.945  02:06.218 1) 16:54:16.607  02:09.070 nizio qara

2) 16:56:28.521  02:09.354 7) 17:06:43.636  02:05.691 2) 16:56:24.452  02:07.845 L.

3) 16:58:36.791  02:08.270 31/10/2017 16:51:50

DO e 8) 17:08:49.054 02:05.418 3) 16:58:31.820 02:07.368 -
4) 17:00:42.966 02:06.175 9) 17:10:54.480 02:05.426 4) 17:00:38.968 02:07.148 Ine gara

5) 17:02:49.575 02:06.609 31/10/2017 17:15:48

6) 17:04:56.591 02:07.016 121 - PINZARI GIAN FILIPPO

7) 17:07:02.923 02:06.332 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:09:10.502 02:07.579 1) 16:54:22.341 02:11.048
9) 17:11:18.641 02:08.139 2) 16:56:32.831 02:10.490
3) 16:58:40.996 02:08.165
4) 17:00:50.767 02:09.771 552 - ARMINO MIRKO

5) 17:02:45.996 02:07.028
6) 17:04:52.720 02:06.724
7) 17:07:01.133 02:08.413
8) 17:09:10.117 02:08.984
9) 17:11:18.327 02:08.210

37 - MARCHI GIACOMO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:02:59.656 02:08.889 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:54:14.743  02:08.381 6) 17:05:07.704  02:08.048 1) 16:54:18.824  02:09.765
2) 16:56:20.723  02:05.980 7) 17:07:15.129  02:07.425 2) 16:56:29.766  02:10.942
9) 16:58:29.777  02:09.054 8) 17:09:22.082  02:06.953 3) 16:58:38.351  02:08.585
4) 17:00:36.514  02:06.737 ) 17:11:29.085  02:06.953 4) 17:00:47.129  02:08.778

5) 17:02:43.358 02:06.844
6) 17:04:49.664 02:06.306 218 - SCOTELLARO LUCA

7) 17:06:55.879 02:06.215 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 17:02:57.475 02:10.346
6) 17:05:07.541 02:10.066

8) 17:09:01.976 02:06.097 1) 16:54:22.059 02:11.778 884 - CRESSON LORIS
9) 17:11:08.262 02:06.286 2) 16:56:31.730 02:09.671 Giro Ora del giomo Tempo Giro
55 - MERONI MARCO 3) 16:58:40.852 02:09.122 1) 16:54:07.855 02:02.885
4) 17:00:49.379  02:08.527 2) 16:56:09.037  02:01.182
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:02:59.139 02:09.760 3) 16:58:10.041 02:01.004
1) 16:54:21.730 02:13.205 6) 17:05:09.353 02:10.214 4) 17:00:11.691 02:01.650
2) 16:56:34.330 02:12.600 7) 17:07:19.159 02:09.806 5) 17:02:12.703 02:01.012
3) 16:58:44.375  02:10.045 8) 17:09:28.780  02:09.621 6) 17:04:14.029  02:01.326
4) 17:00:54.863  02:10.488 9) 17:11:38.829  02:10.049 7) 17:06:14.869  02:00.840
60 - PAGANINI TONY 8) 17:08:15.441 02:00.572

245 - FADDA PAOLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:10:16.198 02:00.757

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:54:09.012  02:04.178 1) 16:54:50.321  02:44.310 966 - CALZOLARO MARCO
2) 16:56:13.658 02:04.646 2) 16:56:57.941 02:07.620 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:58:18.053  02:04.395
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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